Doğum tarihi hakkında kaynaklarda herhangi bir bilgiye ulaşılamayan Kabûlî Mustafa Efendi'nin doğum

yerinin Edirne olduğu bildirilmektedir (Kırboğa, C. I., 1974:226). Edirne’nin Ruslar tarafından işgal

edildiği sırada 1829 yılında vefat ettiğine dair bilgilerin yanı sıra (Peremeci, 1940:279), H.1240/1824-1825

yılında vefat ettiğini bildiren kayıtlar da bulunmakla birlikte (Osmânzâde Hüseyin Vassâf, C. I: 262),

kabrindeki şahide taşı üzerindeki metne göre vefat tarihi H.1244/M.1828-29 yılıdır (Şekil, 1,7,14). Ahmet

Badi Efendi’de Kabûlî Mustafa Efendi'nin H.1244/M.1828-29'de vefat ettiğini ve kendi dergâhına

Herkese güleryüz gösterdiği ve olduğu gibi kabul edip güzel muamele ettiği, kötülükleri düzeltip

nasihat yoluna gittiği için Kabûlî mahlasını aldığı belirtilmektedir (Peremeci, 1940:279-280; Seçkin,

1971:18-19),

Kaynaklarda Hazînedâr Sinân Bey Mahallesinde Kabûlî Baba Sokağı, 6 numaradaki evine H.1231/

M.1815-1816 tarihinde bir semahane ekleyerek Rifâî Tekkesi’ne dönüştürdüğü belirtilmekte olup,

günümüze ulaşmayan bu tekkenin ait özgün kitabesinde yer alan H. 1231 tarih kaydı bu savın doğruluğunu

teyit etmektedir (Ahmet Badi, C. 1-1, 2-2:174-175, 1824). Kabûlî Mustafa Efendi'nin Rifâî tarikatına

Hazret-i Kutbu'z zamâni Şeyh Kâbûlî Mustafa

Âlem-i ukbâ'ya azm etdi bulup kurb-ı Hudâ

Hakka irşâd eyledi asrında nice münkiri

Çünkü şimdi ma'nevi irşâd eder subh u mesâ

Nuh felek imdâd edip Sıdkî dedi târih-i tam

Ârifân’ın Kâ'besidir bu makâm-ı bi-riyâ 1244

Şahide taşındaki tarihe göre Kâbûlî Mustafa Efendi’nin 1244/M.1828-29 yılında vefat ettiği ve dergâhın

kabristanına defin olunduğu anlaşılmaktadır.

3. KABÛLÎ MUSTAFA EFENDİ TÜRBESİ KORUMA VE YENİLEME PROJESİ

Günümüzde tümüyle ortadan kalktığı için mimarisine ait herhangi bir bulguya rastlanmayan tekkeden

geriye kalan türbe (hazire) kısmının bilimsel bir restorasyonunun yapılabilmesine olanak sağlayacak, bilgi,